

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2024  
Processo Administrativo Nº 151/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA  
Data de Publicação: 12/11/2024 09:31:21

TOTAL DO PROCESSO: 51.672,22

<b>DSE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS DE AÇO LTDA</b>				<b>15.318.347/0001-54</b>	<b>1.177,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 1.177,00	<b>Total: 1.177,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: P6/12		
Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO, COM 12 DOZE PORTAS -					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.232,41	<b>Valor Unit.: 1.177,00</b>	Total Item: 1.177,00		
<b>HM INFORMATICA LTDA</b>				<b>34.240.500/0001-12</b>	<b>15.308,94</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 536	Lance: 3.274,99	<b>Total: 6.549,98</b>	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MANA	Modelo: BPM-12 PRO		
Descrição: BATEDEIRA INDUSTRIAL PLANETÁRIA:12 LITROS, MÍNIMO DE 03 VELOCIDADES, 127V.					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.523,9166	<b>Valor Unit.: 3.274,99</b>	Total Item: 6.549,98		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 346	Lance: 2.470,29	<b>Total: 2.470,29</b>	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: METVISA	Modelo: 6KG		
Descrição: DESCASCADOR DE BATATA E LEGUMES PARA NO MÍNIMO 6 KG:					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.470,3166	<b>Valor Unit.: 2.470,29</b>	Total Item: 2.470,29		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 852	Lance: 188,89	<b>Total: 188,89</b>	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MOR	Modelo: 6D		
Descrição: ESCADA PROFISSIONAL DE ALUMINIO COM 6 SEIS DEGRAUS:					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 190,36	<b>Valor Unit.: 188,89</b>	Total Item: 188,89		
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 787	Lance: 3.049,89	<b>Total: 6.099,78</b>	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: COPAMETAL	Modelo: MPA30		
Descrição: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.353,7233	<b>Valor Unit.: 3.049,89</b>	Total Item: 6.099,78		
<b>SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA</b>				<b>46.344.050/0001-97</b>	<b>3.986,30</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 879	Lance: 1.993,15	<b>Total: 3.986,30</b>	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Mister	Modelo: 800103		
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE AÇO INOX COM BAIXA PRESSÃO, COM NO MÍNIMO 8 OITO BOCAS, SEM FORNO:					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.764,3166	<b>Valor Unit.: 1.993,15</b>	Total Item: 3.986,30		
<b>ZGS IMPORTACOES E COMERCIO LTDA</b>				<b>19.680.004/0001-96</b>	<b>24.000,00</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 1.200,00	<b>Total: 24.000,00</b>	

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Item: 9	Unidade: KIT	Marca: ZERO GRAU	Modelo: HOT BOX 100L COM 4 BANDEJAS
Descrição: KIT CAIXA TÉRMICA PARA MARMITEX Nº 8 E 9 A:			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.527,1225	<b>Valor Unit.: 1.200,00</b>	Total Item: 24.000,00
<b>BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA</b>		<b>45.329.312/0001-81</b>	<b>3.019,98</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 949 Lance: 1.509,99	<b>Total: 3.019,98</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: VITALEX	Modelo: LQI-15/127
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE - MÍNIMO 15L, 110V220V.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.076,2866	<b>Valor Unit.: 1.509,99</b>	Total Item: 3.019,98
<b>THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650</b>		<b>30.725.507/0001-73</b>	<b>4.180,00</b>
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 768 Lance: 1.690,00	<b>Total: 1.690,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PANTUM	Modelo: M7105DW
Descrição: MULTIFUNCIONAL A LASER MONOCROMÁTICA VERSÃO TI 23092024 A:			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.387,74	<b>Valor Unit.: 1.690,00</b>	Total Item: 1.690,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 279 Lance: 2.490,00	<b>Total: 2.490,00</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PANTUM	Modelo: M5100DW
Descrição: MULTIFUNCIONAL A LASER MONOCROMÁTICA VERSÃO TI 230924 SJ:			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.687,3033	<b>Valor Unit.: 2.490,00</b>	Total Item: 2.490,00

---

**PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA**